Qresidencia do la Repiblioa Dominicana

Consejo Nacional para el Cambio Climatico y Mecanismo de Desarrollo Limpio

“Afio de la Innovacion y la Competitividad”

Libro de Banco
Del 1 al 31 de Marzo 2019

Cuenta Bancaria No. 100-01-160-111454-8

Fecha #:.n gfr::::;; DastHiptish Balance Inicial RD$ 1,359,735.71
Debito Crédito Balance

1 01/03/2019 001666 ANULADO 1,359,735.71

2 01/03/2019 001667 OTROS SERVICIOS TECNICOS Y PROFESIONALES 108,000.00 1,251,735.71

3 01/03/2019 001668 OTROS SERVICIOS TECNICOS Y PROFESIONALES 49,500.00 1,202,235.71

4 01/03/2019 001669 VIATICOS DENTRO DEL PAIS 300.00 1,201,935.71

5 01/03/2019 001670 VIATICOS DENTRO DEL PAIS 250.00 1,201,685.71

6 01/03/2019 001671 VIATICOS DENTRO DEL PAIS 500.00 1,201,185.71

7 01/03/2019 001672 VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,564.00 1,199,621.71

8 04/03/2019 001673 ANULADO - 1,199,621.71

9 04/03/2019 001674 SUELDOS AL PERSONAL CONTRATADO O IGUALADO 52,942.32 1,146,679.39

10 04/03/2019 001675 ANULADO 1,146,679.39
11 04/03/2019 001676 VIATICOS FUERA DEL PAIS 76,689.36 1,069,990.03
12 08/03/2019 001677 PASAJES 51,063.80 1,018,926.23
13 08/03/2019 001678 IMPRESION Y ENCUADERNACION 3,281.80 1,015,644.43
14 19/03/2019 001679 SERVICIOS DE ALIMENTACION 3,014.95 1,012,629.48
15 19/03/2019 001680 OTROS ALQUILERES / UTILES DE ESCRITORIO OFICINA E INFORMATICA 2,959.00 1,009,670.48
16 19/03/2019 001681 UTILES DE ESCRITORIO, OFICINA E INFORMATICA 92,404.75 917,265.73
17 19/03/2019 001682 PUBLICIDAD Y PROPAGANDA 96,840.00 820,425.73
18 19/03/2019 001683 SERVICIOS DE ALIMENTACION 18,198.60 802,227.13
19 21/03/2019 001684 LIBROS, REVISTAS Y PERIODICOS 2,945.00 799,282.13
20 21/03/2019 001685 ANULADO - 799,282.13
21 21/03/2019 001686 CONTRIBUCIONES AL SISTEMA DE TESORERIA SEGURIDAD SOCIAL 14,008.41 785,273.72
22 21/03/2019 001687 CONTRIBUCIONES AL SISTEMA DE TESORERIA SEGURIDAD SOCIAL 12,580.34 772,693.38
23 21/03/2019 001688 CONTRIBUCIONES AL SISTEMA DE TESORERIA SEGURIDAD SOCIAL 12,580.34 760,113.04
24 22/03/2019 001689 SERVICIOS JURIDICOS 10,134.00 749,979.04
25 27/03/2019 001690 VIATICOS DENTRO DEL PAIS 500.00 749,479.04

Pagina 1 de 2




Z @p ¢ eulbed

SO'LLY OpL 99'792'619 S9|ejol

GO’ LY OV. 6082} SOIYONYE SOLSYD A SANOISINOD am 6102/0/1€ L€
v 162 V. 00°05Z SIVd 130 O¥.LN3IA SOIILYIA 102100 6102/£0/L2 9¢
¥5°10G'2y. 00000} SIVd 130 O¥LN3AA SOIILYIA 002100 6102/£0/.2 Ge
¥G°10G'Sy. 00°00$ SIVd 130 O¥LN3A SODILYIA 669100 6102/£0/L2 s
¥5°100'7v. 00°000'} SIvd 730 0¥LIN3A SOJILYIA 869100 6102/£0/L2 e
¥G°100'GY. 00°05¢€ SIvd 730 0YINIA SODILYIA 169100 6102/£0/L2 z€
¥G°168'GY . 00052 Slvd 730 O¥LN3A SODILYIA 969100 6102/€0/1¢ LS
¥5'109°GyL 0avINNY 669100 6102/€0/4¢ 0¢
¥6°109'GY. 00°05¢ SIv¥d 130 OM.IN3IA SOOILYIA 69100 6102/€0/.¢ 62
¥6°'1.66'Gy . 05°212'¢ S02IA0RIAd A SYLSIATY ‘SOMEIT £69100 6102/€0/1C 8z
06226V 0QYINNY 269100 6102/€0/1¢ 12
v0'622'6V. 00'052 SIvd 730 OYLN3A SODILYIA 169100 6102/£0/L2 9




